
                                                            FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ PLZEŇ-JIH  

Úslavská 2357/75 , 326 00 Plzeň , IČO : 228 803 64 , email : vv-ofspj@seznam.cz , tel.: +420 602 289 577 

Bankovní spojení : 2000177665/2010 , datová schránka ID : zabk8bw , 

  : GTM OFS Plzeň-jih ,  : ofsplzenjih 

 
 

  
        Pobočný spolek – registrován ve spolkovém rejstříku vedeným u MS v Praze , spis.zn. L 27530 
 

Zpráva STK č . 15 – 2022/3 ze dne 10.1.2023 

schvaluje :  

změny platné pro jarní část sezony 2022-23  

OPM - Seč – domácí zápasy neděle , 3 hod před ÚZ  

Změny utkání platné pro III. třídy na základě uvolněných sobotních termínů :  

15.4 .2023 východ - Předenice : Střížovice - sobota 3 hod před ÚZ 

                   západ - Mantov : Dnešice - sobota 3 hod před ÚZ 

 22.4.2023 východ - Nezbavětice : Žinkovy - sobota 3 hod před ÚZ 

                                    Chlum : Smolivec - sobota 3 hod před ÚZ  

                    západ Ptenín : Merklín B - sobota 3 hod před ÚZ  

29.4.2023 východ - Žinkovy : Záhoří - sobota 14,00 hod  

                   západ - Dobřany B : Soběkury - sobota 17,00 hod , hřiště Soběkury 

                                 Lukavice : Vstiš - sobota 17,00 hod   

 13.5.2023  východ - Letiny : Nezbavětice - sobota 14,00  

                                     Střížovice : Chlum - sobota 17,00  

                    západ Ptenín : Vstiš - sobota 14,00 

                               Mantov : Dobřany B - sobota 14,00  

                               Lukavice : Soběkury - sobota 17,00  

27.5.2023 východ Střížovice : Záhoří sobota 14.00 

                                 Letiny : Žinkovy sobota 17,00  

                                 Předenice : Smolivec sobota 17,00 

mailto:vv-ofspj@seznam.cz


                                                            FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ PLZEŇ-JIH  

Úslavská 2357/75 , 326 00 Plzeň , IČO : 228 803 64 , email : vv-ofspj@seznam.cz , tel.: +420 602 289 577 

Bankovní spojení : 2000177665/2010 , datová schránka ID : zabk8bw , 

  : GTM OFS Plzeň-jih ,  : ofsplzenjih 

 
 

  
        Pobočný spolek – registrován ve spolkovém rejstříku vedeným u MS v Praze , spis.zn. L 27530 
 

                      západ Lukavice : Mantov sobota 14,00 

 10.6.2023 východ Střížovice : Smolivec sobota 14,00 

                                  Letiny : Předenice sobota 14,00 

                                 Chlum : Záhoří sobota 17,00  

                     západ Přeštice : Hradec B sobota 14,00 

                                Ptenín : Mantov sobota 14,00  

                                Dnešice : Dobřany B sobota 17,00 

 Všechny tyto změny jsou již v IS systému .  

upozorňuje :  

všechny změny pro jarní část soutěží u dospělých musí odsouhlasit STK . 

 

 vystavil : Duda Václav , v Chlumčanech 10.1.2023 

 schválil : Zdeněk Kašpar  

                předseda STK OFS Plzeň - jih  

                tel. 770692444  

                kaspar.zdenek@volny.cz  

mailto:vv-ofspj@seznam.cz

